протокоJI j\{} 3

заседания жюри школьного э,гапа всероссийской оJIимпиады школьников
по предмету (Английский язык))

МАоУ (СоШ Na 38)
название муниципаJIьной общеобразоватеJIыIой организации

от 22 сентября2O2Зг,

Присутствовали:
Прелседатель жюри: Исакова А. А.
Секретарь: Беляева О. А.
Члены жюри:
1. Майбурова М. В.
2. Щумкина В. В.
3. Кряковцева О. В.
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету <Английский язык>> (прилолсение Nч 1 )
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)
(прилоrкение Nэ2)

Выступили:
1. Председатель жюри Исакова А. А. по первому воIIросу.
2. Член лtюри Майбурова М.В. по второму вопросу

голосовали:
<За> - 5
<Против> -0
<Воздержался>> -0

Решение:
1, Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету <<Английский язык>>

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету <Английский языкD на основании рейтинга результатов
,участников (Прилохсение Ns2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО <Сыктывкар>

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету
<Английский язык>>,

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров LIIкольного этапа всероссийскоЙ
олимпиады школьников по предмету <Английский язык> в управление образования
администрации МО ГО <Сыктывкар)> для утверждения (Приложение J\b2 к настоящему
протоколу).
Особые замечания членов }кюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников: нет г л

l,'l'
Председатель жюри: Исакова А. А, Ill
секретарь: Беляева О, А. Д boJ"ik Фll
Члены жюри: V /

1. Майбурова М. В ДD l

2. !умкина В. В. Р?"
3. Кряковцева О. В. Й//u,rLTa

N9

п/п

Фами.ltия, инициаJIьl Класс количество
баллов

1 Чубуков С. Ю. 5Б 30

2 Тимонин l{. О. 5Б 29
aJ Itолегов Е. М. 5Б 28

4 Llугаев И, А. 5к 24

5 Ерофеев fl. В. 5А 21

6 Егерь М. Е. 5А 20

7 itузнецов Н, А. 5А 18

8 Морозова М. М. 5А 16

9 Макарова IO. А. 5А 15

10 Михайлов Г. А. 5А 13

11 остапенко Г. Т. 5Б 12

I2 BotcyeB И.
^.

5к 11

iJ Митюкова Щ. 5Б 2

14 Запоточная А. А. бв з2

15 Москалева А. А. бд 29

iб Малаrпегtкова Е, В. бА 28

17 Ветоtпtсина М. С. бА 19

18 Ракина Е. С. бБ 19

19 Потапова Е. П. бв |2

20 .Щубровский Д. Ф.
,7в 2з

2t Булгатов С. А. 7в 18

22 Анферова А.П. 8в 26

2з Махиева Э.Э 8в. 1б

24 Сокерина С. Р. 8Б 16

z5 J]oceBa К. It. 9А 46

26 Лодыгина А. А. 10Б з2

27 осипова А. И 10А 30

28 Кузнецов А.О. 10А 6

29 Рочев Д. М. 11А 42

Прилохсение Jф 1 к протоколу

рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету

<Английский язык>>

примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение Nq 2 к протоколу

рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету

<Английский язык>

м
лlл

Фамилия
Имя

отчество

Itласс Itоли.lество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 Чубуков Савелий Юрьевич 5Б 30 Победи,гель

2 Тимонин Дмитрий Олегович 5Б 29 Призер

з Колегов Евгений Максимович 5Б 28 Призер
4 Запоточная Александра

Антоновна
бв з2 Победитель

5 Москалева Анастасия Артемовна бд 29 Призер

6 Дубровский Демид Фёдорович 7в 23 Победите,ltь

7 Анферова Анна Павловна 8в 26 Победитель

8 лосева Камила Константиновна 9А 46 Победите.ltь

9 Лодыгина Алина Алексеевна 10Б з2 Победите.шь

10 рочев Дмитрий Михайлович 11А 42 Победитель